DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 14 de Março de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 691Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5425, 10 DE MARÇO DE 2014.

Concede  Licença Para Tratar de Interesses Particulares que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a DENIS ALVES MATEUS, matrícula 438756, cargo de TÉCNICO DE RAIO X, lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, Licença para Tratar de Interesses Particulares, pelo período de 10/03/2014 até 08/03/2017, de acordo com o Art. 147, § 1º, 2º e 3º da Lei
Complementar nº 08 de 09 de dezembro de 2005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 10 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5426, DE 10 DE MARÇO DE 2014.

Faz nomeação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear GUSTAVO ADOLFO DE QUEIROZ PAPPA, matrícula 439239, para o cargo de FUNÇÃO GRATIFICADA FGE-4, para compor o
quadro de provimento comissionado, lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 01/03/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 10 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

 PORTARIA Nº 5427, DE 10 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar SUELI ROSENDO DE OLIVEIRA NUNES, matrícula 439745, para o cargo de PEB-I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, para atender necessidades temporárias de excepcional
interesse público, pelo período de 03/02/2014 a 31/12/2014.
.

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 03/02/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 10 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 27 de março de 2014 às 9h00min, no Site

www.slicnet.com.br  perante Equipe para tal designado, Pregão Eletrônico do Tipo Menor Preço por item, visando à  a Aquisição de lixeiras

Seletivas para Atender a Demanda do Município de Monte Carmelo. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às
17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site

www.slicnet.com.br link licitação. Monte Carmelo, 14 de março de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2014.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 26 de março de 2014 às 09h00min, no Setor de
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante equipe para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Global,
visando à Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de Material Pedagógico (Sistema de Ensino), destinados aos alunos da
Educação Infantil e do Ensino Fundamental do Município de Monte Carmelo. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às
17:00. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados na sede Prefeitura Setor de
Licitação. Monte Carmelo, 13 de março de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

 EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2014.

 O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 27 de março de 2014 às 09h00min, no Setor de
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Por
Item, visando à contratação de empresa(s) para prestação de serviços no transporte escolar rural e transporte intermunicipal de alunos
universitários. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às 11:30 e 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações
ligue (34) 3842-5880, ramais 218, 224, 225, 226 e 302 e fax ramal 218. O edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 13 de
Março de 2014. Marden Cunha, Pregoeiro.

	Página 1
	Página 2